
První kroky: Průvodce nastavením webu

Poslední aktualizace 3 srpna, 2024

Gratulujeme k vašemu prvnímu kroku k vytvoření krásné, profesionálně navržené webové
stránky! Jsme nadšeni, že vás tímto procesem provedeme. Tak do toho!

Vyberte si šablonu

Jakmile otevřete WebEditor, vstoupíte do Galerie šablon, kde můžete prozkoumat
rozsáhlou nabídku profesionálně navržených šablon webových stránek.

Vyberte šablonu, která se vám líbí a klepněte na tlačítko Použít tuto šablonu.

Jakmile vyberete šablonu, dostanete se do Průvodce instalací webu.

Vyberte si obor nebo specializaci

                                              1 / 5

/wp-content/uploads/2024/05/782-sablona-pouzit-tinyMCE-large-960x0-1.png


WebEditor tak bude moci přizpůsobit vaše zkušenosti s tvorbou webových stránek. Vyberte
obor nebo téma webových stránek:

Klepnutím na tlačítko Pokračovat přejdete k dalšímu kroku.

Zadejte název webu

                                              2 / 5



Zadejte název webu. který ale můžete kdykoliv upravit. Pokud budete chtít můžete přidat 
popis webové stránky. Tento krok je volitelný a později jej můžete kdykoli upravit.

Jakmile zadáte podrobnosti, klepněte na tlačítko Pokračovat.

Zvolte typ webové stránky

Zvolte typ webové stránky, kterou chcete vytvořit. Máte následující možnosti.

Vícestránkový web: plně funkční web doplněný obrázky a ukázkovým obsahem.
Tato webová stránka je sestavena z několika bloků profesionálně navržených tak,
aby písma, obrázky a rozložení byly optimalizovány pro co nejlepší uživatelský
zážitek na jakémkoliv zařízení.
Vizitka: jedná se o jednostránkový digitální úvod vašeho podnikání, který obsahuje
stručný přehled toho, co děláte, příslušný obrázek a veškeré kontaktní informace.
Vizitka může sloužit jako zástupný miniweb nahrazující stránku „Ve výstavbě“
nebo jako stavebnice pro váš několikastránkový web.
Prázdná šablona: pokud si nejste jisti – nebo zcela důvěřujete svým dovednostem
při vytváření webových stránek – můžete začít z prázdné stránky a zalepit ji bloky
předem navrženými v plném souladu se stylem šablony.

                                              3 / 5



 

Poznámka: Všechny barvy, písma a efekty jsou shodné ve všech blocích, které použijete
k vytvoření webové stránky od začátku. Barevnou paletu si můžete vybrat později.

Jakmile vyberete typ webu, klepněte na tlačítko Pokračovat.

Přidejte obchodní údaje

V dalším kroku můžete přidat další obchodní podrobnosti, jako jsou:

Vaše logo
Vaše obchodní jméno
Obchodní popis

                                              4 / 5



Poznámka: doplnění všech těchto údajů je v této fázi zcela nepovinné. Pomáhá však
zjednodušit nastavení webových stránek, protože tyto údaje budou automaticky vyplněny
v záhlaví, zápatí a kontaktních údajích.

Po přidání podrobností klepněte na tlačítko Dokončit nastavení.

Budete přesměrováni do WebEditoru, kde můžete začít upravovat svůj web.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                              5 / 5

http://www.tcpdf.org

